Fidelitati igitur vestrae firmiter praecipientes mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem pro testi-
monio fide dignum quo praesente Michael dictus Baak de Berend aut Nicolaus filius Syrko672 de Krokuch673

vel Vitan674 de Vitanovits675 aliis absentibus homo noster ad facies praedictarum terrarum vicinis et comme-
taneis earum universis inibi legitime convocatis et praesentibus accedendo introducat praefatos cives et
populos in dominium earundem statuatque easdem676 eisdem praemisso novae donationis677 titulo perpe-
tuo possidendas, si non fuerit contradictum; contradictores vero, si qui fuerint, evocet ipsos contra anno-
tatos cives et populos nostros de dicta Kewy678 nostram in praesentiam ad terminum competentem ratio-
nem contradictionis eorum reddituros679 efficacem et post haec ipsam possessionariam introductionis et
statutionis seriem cum nominibus contradictorum et evocatorum, si qui fuerint terminoque assignato no-
bis fideliter rescribatis. Praesentes autem sigillo nostro maiori, quo ut rex Hungariae utimur, fecimus con-
signari. Datum Budae feria quinta proxima680 post festum Assumptionis Virginis Gloriosae anno Domini
millessimo quadringentesimo duodecimo, regnorum autem nostrorum anno Hungariae etc. vigesimo quin-
to Romanorum vero secundo.681

Nos itaque mandatis dicti domini nostri regis in omnibus oboedire cupientes, ut tenemur una cum prae-
fato Nicolao filio Syrko de Krokuch homine regio in praenominatis litteris regalibus nominatim inter alios
conscripto nostrum hominem videlicet discretum682 virum magistrum Nicolaum socium et canonicum683

nostrum ad praemissa fideliter exequenda nostro pro684 testimonio fide dignum duximus destinandum. Qui
demum exinde ad nos reversi nobis concorditer retulerunt, quod idem homo regius685 ipso nostro testimo-
nio praesente Sabbatho proximo ante festum Nativitatis Virginis Gloriosae nunc praeteritum ad faciem686

praedictarum terrarum Balvanys687 et Zkorenovz688 vocatarum in comitatu Keve689 in contigua vicinitate
territorii690 dictae civitatis Kewy691 adiacentium habitatoribus destitutarum vicinis et commetaneis earum
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universorum inibi legitime convocatis et praesentibus accedendo praefatos cives et populos de praefata
Kewy692 in dominium earundem introduxisset easdem693 praemisso novae regiae donationis titulo eisdem
civibus et populis nullo penitus contradictore apparente statuisset perpetuo possidendas et habendas
legitimis diebus in faciebus earundem permanendo.